
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 21 UTORAK, 17. SVIBNJA 2011. GODINA LVII

2011.

ISSN 1334-4595

3.
Na temelju članka 110. Zakona o proračunu (»Na-

rodne novine«, broj 87/08) i članka 30. i 92. Statuta 
Općine Martinska Ves (»Službeni vjesnik«, broj 38/09), 
Općinsko vijeće Općine Martinska Ves, na 18. sjednici 
održanoj 16. svibnja 2011. godine, donijelo je

O D L U K U
o usvajanju Godišnjeg obračuna Proračuna 

Općine Martinska Ves za 2010. godinu

Članak 1.
Godišnji obračun Proračuna Općine Martinska Ves 

za 2010. godinu sadrži:
-	 Ukupno ostvarene prihode	 4.426.840.00
-	 Ukupno ostvarene rashode	 6.876.803.00
-	 Višak / manjak	 -2.449.963.00

Članak 2.
Ostvareni manjak pokriva se prenesenim viškom 

prethodnih godina.

Članak 3.
Sredstva rezerve nisu korištena.

Članak 4.

Ostvareni prihodi i rashodi prikazani su u Općem 
dijelu Proračuna.

Članak 5.

Rashodi u iznosu 6.876.803,00 kuna izvršeni su 
po razdjelima, programima i aktivnostima kako je 
navedeno u Posebnom dijelu Proračuna.

Članak 6.

Ovaj Godišnji obračun Proračuna stupa na snagu 
danom objave u »Službenom vjesniku« Općine Mar-
tinska Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-08/09-01/03
URBROJ: 2176/15-11-9
Martinska Ves, 16. svibnja 2011.

Predsjednica
Darinka Milatović, v.r.

OPĆINA MARTINSKA VES
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

u kunama

Račun NAZIV Plan 2010. Izvršenje 
2010. Indeks

1 2 3 4 5=4/34

OPĆI DIO - PRIHODI / PRIMICI

6	 Prihodi poslovanja	 4.138.000,00	 4.152.406,00	 100

611	 Porez i prirez na dohodak	 2.300.000,00	 2.155.786,00	 94
6111	 Porez i prirez na doh. od nesam. rada i dr. samosta. djel. 		  2.155.786,00	
613	 Porezi na imovinu	 300.000,00	 262.910,00	 88
6134	 Porez na promet nekretnina		  262.910,00	



Stranica 702 - Broj 21 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 17. svibnja 2011.

614	 Porezi na robu i usluge	 20.000,00	 16.120,00	 81
6142	 Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića		  3.637,00	
6145	 Porez na tvrtku		  12.483,00	
633	 Pomoći iz proračuna	 290.000,00	 922.324,00	 318
6331	 Tekuće pomoći iz državnog proračuna		  75.000,00	
6331	 Tekuće pomoći iz državnog proračuna		  690.984,00	
6331	 Tekuće pomoći iz županijskog proračuna		  56.340,00	
6332	 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna		  100.000,00	
634	 Pomoći od ostalih subjekata opće države	 100.000,00	 0	 0
6342	 Kapitalne pomoći od izvanproračunskih fondova		  0	
641	 Prihodi od financijske imovine	 30.000,00	 15.778,00	 53
6413	 Kamate na depozite po viđenju		  6.785,00	
6413	 Zatezne kamate		  8.992,00	
642	 Prihodi od nefinancijske imovine	 403.000,00	 265.765,00	 66
6421	 Naknade za koncesije		  12.552,00	
6422	 Prihodi od zakupa nekretnina		  42.894,00	
6422	 Prihod od zakupa polj. zemljišta		  191.027,00	
6423	 Spomenička renta		  19.292,00	
651	 Administrativne (upravne) pristojbe	 30.000,00	 28.744,00	 96
651490	 Ostale naknade i pristojbe		  28.744,00	
652	 Prihodi po posebnim propisima	 440.000,00	 483.262,00	 110
6523	 Komunalni doprinos		  11.016,00	
6523	 Komunalna naknada		  412.969,00	
6524	 Doprinosi za šume		  31.938,00	
6526	 Ostali prihodi za posebne namjene (vodovod)		  27.338,00	
661	 Prihodi od obavljanja poslova na tržištu	 20.000,00	 1.717,00	 9
6612	 Prihodi od obavljanja ostalih poslova na tržištu		  1.717,00	
662	 Kazne	 5.000,00	 0	 0
6627	 Naplaćeni prihodi prisilne naplate		  0	
663	 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan opće države	 200.000,00	 0	 0
6631	 Kapitalne donacije od trgovačkih društava		  0	

7	 Prihodi od prodaje nefinancijske 	 350.000,00	 274.434,00	 78

711	 Prihodi od prodaje materijalne imovine	 200.000,00	 125.634,00	 63
7111	 Poljoprivredno zemljište		  125.634,00	
722	 Prihodi od prodaje postrojenja i opreme	 150.000,00	 148.800,00	 99
7227	 Strojevi		  148.800,00	

	 PRIHODI I PRIMICI - U K U P N O	 4.488.000,00	 4.426.840,00	 99

u kunama

Račun NAZIV Plan 2010. Izvršenje 
2010. Indeks

1 2 3 4 5=4/34

u kunama

Račun NAZIV Plan 2010. Izvršenje 
2010. Indeks

1 2 3 4 5=4/34

3	 Rashodi poslovanja	 4.719.130,00	 4.841.472,00	 103

311	 Plaće	 420.000,00	 398.951,00	 95
3111	 Plaće za zaposlene		  398.951,00	
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 26.500,00	 9.400,00	 35
3121	 Nagrade		  6.000,00	
3121	 Darovi		  3.400,00	

OPĆI DIO - RASHODI / IZDACI



Broj 21 - Stranica 703»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 17. svibnja 2011.

313	 Doprinosi na plaće	 73.100,00	 68.619,00	 94
3132	 Doprinos za zdravstveno osiguranje		  61.837,00	
3133	 Doprinos za zapošljavanje		  6.782,00	
321	 Naknade troškova zaposlenima	 38.000,00	 28.173,00	 74
3211	 Dnevnice za službeni put u zemlji		  1.190,00	
3211	 Naknada za smještaj na službenom putu u zemlji		  3.314,00	
3211	 Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji		  3.788,00	
3211	 Ostali rashodi za službena putovanja		  1.180,00	
3212	 Naknade za prijevoz na posao i s posla		  16.965,00	
3213	 Tečajevi i stručni ispiti		  1.736,00	
322	 Rashodi za materijal i energiju	 446.000,00	 375.154,00	 84
3221	 Uredski materijal		  10.353,00	
3221	 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo)		  4.891,00	
3221	 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje		  5.155,00	
3221	 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja		  5.132,00	
3223	 Električna energija		  209.281,00	
3223	 Motorni benzin i dizel gorivo		  57.978,00	
3223	 Ostali materijal za proizvodnju energije (loživo ulje)		  49.975,00	
3224	 Materijal za tek. i invest. održ. građevinskih objekata		  999,00	
3224	 Materijal za tekuće održavanje transportnih sredstava		  1.604,00	
3224	 Ostali materijal za tekuće i investicijsko održavanje		  4.082,00	
3225	 Sitni inventar		  25.704,00	
323	 Rashodi za usluge	 2.085.000,00	 1.838.148,00	 88
3231	 Usluge telefona, telefaksa		  28.938,00	
3231	 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)		  11.302,00	
3232	 Usluge tek. i invest. održ. građ. objekata		  960.020,00	
3232	 Usluge tek. i invest. održ. postrojenja i opreme		  21.870,00	
3232	 Usluge tekućeg održavanja prijevoznih sredstava		  19.587,00	
3232	 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 		  344.007,00	
3233	 Tisak		  42.730,00	
3233	 Ostale usluge promidžbe i informiranja		  98.188,00	
3234	 Opskrba vodom		  7.598,00	
3234	 Iznošenje i odvoz smeća		  2.771,00	
3234	 Deratizacija i dezinsekcija		  88.507,00	
3234	 Dimnjačarske i ekološke usluge		  5.978,00	
3235	 Najamnine za građevinske objekte		  4.568,00	
3236	 Ostale zdravstvene i veterinarske usluge		  31.783,00	
3237	 Ugovori o djelu		  38.012,00	
3237	 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja		  26.826,00	
3237	 Računovodstvene usluge		  73.800,00	
3237	 Geodetsko-katastarske usluge		  18.624,00	
3237	 Usluge agencija, studentskog servisa		  13.038,00	
3237	 Ostale intelektualne usluge		  0	
3238	 Ostale računalne usluge		  0	
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 627.000,00	 623.194,00	 99
3291	 Naknade članovima predstavničkih i izvršnih tijela		  484.930,00	
3292	 Premije osiguranja prijevoznih sredstava		  9.188,00	
3292	 Premije osiguranja ostale imovine		  13.243,00	
3293	 Reprezentacija		  95.969,00	
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja		  19.864,00	
343	 Ostali financijski rashodi	 20.000,00	 18.556,00	 93
3431	 Usluge banaka		  12.190,00	
3434	 Ostali nespomenuti financijski rashodi		  6.365,00	
363	 Pomoći unutar opće države	 302.000,00	 291.769,00	 97
3631	 Tekuće pomoći unutar opće države 		  191.769,00	
3632	 Kapitalne pomoći unutar opće države		  100.000,00	
372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	 220.000,00	 182.575,00	 83
3721	 Pomoć obiteljima i kućanstvima		  121.028,00	
3722	 Stanovanje		  54.088,00	
3722	 Ostale naknade iz proračuna u naravi		  7.459,00	

u kunama

Račun NAZIV Plan 2010. Izvršenje 
2010. Indeks

1 2 3 4 5=4/34



Stranica 704 - Broj 21 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 17. svibnja 2011.

381	 Tekuće donacije	 446.000,00	 396.925,00	 89
3811	 Tekuće donacije vjerskim zajednicama		  74.449,00	
3811	 Tekuće donacije udrugama građana i pol. strankama		  106.477,00	
3811	 Tekuće donacije sportskim društvima		  216.000,00	
383	 Kazne, penali i naknade štete	 0	 610.008,00	 0
3831	 Naknade za štete uzrokovane prirodnim katastrofama		  610.008,00	
385	 Izvanredni rashodi	 15.530,00	 0	 0
3851	 Nepredviđeni rashodi - proračunska pričuva		  0	

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 2.424.000,00	 2.035.331,00	 84

421	 Građevinski objekti	 1.445.000,00	 1.099.061,00	 76
4213	 Ceste		  577.979,00	
4213	 Ostali slični prometni objekti		  270.055,00	
4214	 Plinovod, vodovod, kanalizacija			 
4214	 Ostali nespomenuti građevinski objekti		  251.027,00	
422	 Postrojenja i oprema	 709.000,00	 688.130,00	 97
4221	 Računala i računalna oprema		  12.551,00	
4221	 Uredski namještaj		  2.588,00	
4221	 Ostala uredska oprema		  8.980,00	
4223	 Oprema za grijanje, ventilaciju i hlađenje		  0	
4223	 Oprema za civilnu zaštitu		  0	
4227	 Strojevi		  583.617,00	
4227	 Oprema 		  80.396,00	
426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 50.000,00	 41.205,00	 82
4264	 Ostala nematerijalna proizvedena imovina		  41.205,00	
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	 220.000,00	 206.935,00	 94
4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima		  206.935,00	

	 RASHODI I IZDACI - UKUPNO	 7.143.130,00	 6.876.803,00	 96

u kunama

Račun NAZIV Plan 2010. Izvršenje 
2010. Indeks

1 2 3 4 5=4/34

u kunama

Razd. Glav. Progr. Aktiv. FK-KTO OPIS Plan 2010. Izvršeno
2010. Indeks

1 2 3 4 5 6 7 8 9=8/7

1					     OPĆINSKA TIJELA	 885.600,00	 855.950,00	 97

1	 1				    Opće javne usluge	 885.600,00	 855.950,00	 97
0	 1	 1			   Općinska tijela	 885.600,00	 855.950,00	 97
1	 1	 1	 1	 0111	 Izvršna i zakonodavna tijela	 885.600,00	 855.950,00	 97
				    3111	 Plaće za zaposlene		  60.349,00	
				    311	 Plaće 	 65.000,00	 60.349,00	 93
				    3121	 Nagrade		  1.000,00	
				    3121	 Darovi		  600,00	
				    312	 Ostali rashodi za zaposlene	 3.500,00	 1.600,00	 46
				    3132	 Doprinos za zdravstveno osiguranje		  9.354,00	
				    3133	 Doprinos za zapošljavanje		  1.026,00	
				    313	 Doprinosi na plaće	 11.100,00	 10.380,00	 94
				    3211	 Dnevnice za službeni put u zemlji		  1.190,00	
				    3211	 Naknada za smještaj na službenom  

					     putu u zemlji		  3.314,00	
				    3211	 Naknade za prijevoz na službenom  

					     putu u zemlji		  0	
				    3211	 Ostali rashodi za službena putovanja		  1.180,00	
				    3213	 Tečajevi i stručni ispiti		  1.736,00	
				    321	 Naknade troškova zaposlenima	 14.000,00	 7.420,00	 53

POSEBNI DIO - RASHODI / IZDACI



Broj 21 - Stranica 705»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 17. svibnja 2011.

				    3223	 Električna energija		  14.921,00	
				    3223	 Motorni benzin i dizel gorivo		  23.113,00	
				    322	 Rashodi za materijal i energiju	 38.000,00	 38.034,00	 100
				    3232	 Usluge tek. i inv. održ. prijevoznih  

					     sredstava		  8.855,00	
				    3233	 Tisak		  40.818,00	
				    3233	 Ostale usluge promidžbe i informiranja		  98.188,00	
				    3235	 Najamnine za građevinske objekte		  2.768,00	
				    323	 Rashodi za usluge	 149.000,00	 150.629,00	 101
				    3291	 Naknade članovima predstavničkih i  

					     izvršnih tijela		  484.930,00	
				    3292	 Premije osiguranja prijevoznih sredstava		  4.162,00	
				    3293	 Reprezentacija		  33.836,00	
				    3293	 Reprezentacija		  62.133,00	
				    329	 Ostali rashodi poslovanja	 585.000,00	 585.061,00	 100
				    3811	 Tek. donacije političkim strankama		  2.477,00	
				    381	 Tekuće donacije	 10.000,00	 2.477,00	 25
				    4223	 Oprema za grijanje, ventilaciju i hlađenje		  0	
				    422	 Tekuće donacije	 10.000,00	 0	 0

2					     JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	 6.257.530,00	 6.020.852,00	 96

2	 1				    Služba za javnu upravu	 1.037.030,00	 919.382,00	 89
2	 1	 1			   Javna uprava i administracija	 1.037.030,00	 919.382,00	 89
2	 1	 1	 1	 0111	 Izvršna uprava i administracija odjela	 1.037.030,00	 919.382,00	 89
				    3111	 Plaće za zaposlene		  238.794,00	
				    311	 Plaće 	 250.000,00	 238.794,00	 96
				    3121	 Nagrade		  3.000,00	
				    3121	 Darovi		  2.000,00	
				    3121	 Ostali rashodi za zaposlene		  0	
				    312	 Ostali rashodi za zaposlene	 13.000,00	 5.000,00	 38
				    3132	 Doprinos za zdravstveno osiguranje		  37.013,00	
				    3133	 Doprinos za zapošljavanje		  4.059,00	
				    313	 Doprinosi na plaće	 43.500,00	 41.072,00	 94
				    3211	 Naknade za prijevoz na sl. putu u zemlji		  1.706,00	
				    3212	 Naknade za prijevoz na posao i s posla		  12.988,00	
				    3213	 Tečajevi i stručni ispiti		  0	
				    321	 Naknade troškova zaposlenima	 18.000,00	 14.694,00	 82
				    3221	 Uredski materijal		  10.353,00	
				    3221	 Literatura		  4.891,00	
				    3221	 Materijal i sredstva za čišćenje i održ. 		  5.155,00	
				    3221	 Ostali materijal za potrebe redovnog  

					     poslovanja		  5.132,00	
				    3223	 Ost. materijal za proizvodnju  

					     energije - lož ulje		  34.926,00	
				    3224	 Materijal za tek. i inv. održ.  

					     građ. objekata		  999,00	
				    3225	 Sitni inventar		  17.931,00	
				    322	 Rashodi za materijal i energiju	 100.000,00	 79.387,00	 79
				    3231	 Usluge telefona/telefaksa		  26.516,00	
				    3231	 Poštarina		  11.302,00	
				    3232	 Usluge tek. i invest. održ. građ. objekata		  230.401,00	
				    3232	 Usluge tek. i invest. održ. opreme		  21.870,00	
				    3233	 Tisak		  956,00	
				    3234	 Opskrba vodom		  7.598,00	
				    3234	 Iznošenje i odvoz smeća		  2.771,00	
				    3234	 Dimnjačarske i ekološke usluge		  5.978,00	
				    3237	 Ugovori o djelu		  38.012,00	

u kunama

Razd. Glav. Progr. Aktiv. FK-KTO OPIS Plan 2010. Izvršeno
2010. Indeks

1 2 3 4 5 6 7 8 9=8/7



Stranica 706 - Broj 21 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 17. svibnja 2011.

				    3237	 Usluge odvjetnika i pravnog savjetnika		  26.826,00	
				    3237	 Računovodstvene usluge		  73.800,00	
				    3237	 Geodetsko-katastarske usluge		  18.624,00	
				    323	 Rashodi za usluge	 510.000,00	 464.654,00	 91
				    3292	 Premije osiguranja ostale imovine		  13.243,00	
				    3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja		  19.864,00	
				    329	 Ostali rashodi poslovanja	 32.000,00	 33.107,00	 103
				    3431	 Usluge banaka		  12.190,00	
				    3434	 Ostali nespomenuti financijski rashodi		  6.365,00	
				    343	 Ostali financijski rashodi	 20.000,00	 18.556,00	 93
				    3851	 Nepredviđeni rashodi - proračunska  

					     pričuva		  0	
				    385	 Izvanredni rashodi	 15.530,00	 0	 0
				    4221	 Računala i računalna oprema		  12.551,00	
				    4221	 Uredski namještaj		  2.588,00	
				    4221	 Ostala uredska oprema		  8.980,00	
				    422	 Postrojenja i oprema	 35.000,00	 24.118,00	 69

2	 2				    Služba - vlastiti pogon	 1.336.500,00	 1.253.407,00	 94
2	 2	 1			   Unapređenje komunalne  

					     infrastrukture	 1.336.500,00	 1.253.407,00	 94
2	 2	 1	 1	  	 Opći poslovi pogona	 776.500,00	 757.589,00	 98
				    3111	 Plaće za zaposlene		  99.808,00	
				    311	 Plaće 	 105.000,00	 99.808,00	 95
				    3121	 Nagrade		  2.000,00	
				    3121	 Darovi		  800,00	
				    312	 Ostali rashodi za zaposlene	 10.000,00	 2.800,00	 28
				    3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje		  15.470,00	
				    3133	 Doprinosi za zapošljavanje		  1.697,00	
				    313	 Doprinosi na plaće	 18.500,00	 17.167,00	 93
				    3211	 Naknade za prijevoz na sl. putu u zemlji		  2.082,00	
				    3212	 Naknade za prijevoz na posao i s posla		  3.977,00	
				    321	 Naknade troškova zaposlenima	 6.000,00	 6.059,00	
				    3223	 Motorni benzin i dizel gorivo		  34.865,00	
				    3224	 Materijal za tek. i inv. održ.  

					     transportnih sredstava		  1.604,00	
				    322	 Rashodi za materijal i energiju	 42.000,00	 36.468,00	 87
				    3232	 Usluge tek. održavanja prijevoznih  

					     sredstava		  10.732,00	
				    323	 Rashodi za usluge	 6.000,00	 10.732,00	 179
				    3292	 Premije osiguranja prij. sredstava		  938,00	
				    329	 Ostali rashodi poslovanja	 5.000,00	 938,00	 19
				    4227	 Strojevi		  583.617,00	
				    422	 Postrojenja i oprema	 584.000,00	 583.617,00	 100
2	 2	 1	 2	 0451	 Održavanje javnih površina	 560.000,00	 495.818,00	 89
				    3224	 Ostali materijal za tek. i inv. održavanje 		  4.082,00	
				    322	 Rashodi za materijal i energiju	 10.000,00	 4.082,00	 41
				    3232	 Usluge tekućeg i inv. održavanja  

					     građ. objekata		  50.885,00	
				    3234	 Deratizacija i dezinsekcija		  88.507,00	
				    3236	 Ostale zdravstvene i veterinarske  

					     usluge		  31.783,00	
				    323	 Rashodi za usluge	 230.000,00	 171.175,00	 74
				    4213	 Ostali slični prometni objekti 		  270.055,00	
				    421	 Građevinski objekti	 280.000,00	 270.055,00	 96
				    4227	 Oprema 		  50.507,00	
				    422	 Oprema 	 40.000,00	 50.507,00	 126

u kunama

Razd. Glav. Progr. Aktiv. FK-KTO OPIS Plan 2010. Izvršeno
2010. Indeks

1 2 3 4 5 6 7 8 9=8/7



Broj 21 - Stranica 707»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 17. svibnja 2011.

2	 3				    Služba za gospodarstvo	 2.705.000,00	 2.169.512,00	 80
2	 3	 1			   Javni red i sigurnost	 215.000,00	 203.038,00	 94
2	 3	 1	 1	 0320	 Protupožarna i civilna zaštita	 215.000,00	 203.038,00	 94
				    3237	 Usluge agencija, studentskog servisa		  13.038,00	
				    323	 Rashodi za usluge	 15.000,00	 13.038,00	 87
				    3811	 Tekuće donacije sportskim društvima		  190.000,00	
				    381	 Tekuće donacije 	 190.000,00	 190.000,00	 100
				    4223	 Oprema za civilnu zaštitu		  0	
				    422	 Oprema 	 10.000,00	 0	 0

2	 3	 2			   Ekonomski poslovi	 360.000,00	 347.312,00	 96
2	 3	 2	 1	 0421	 Poljoprivreda 	 360.000,00	 347.312,00	 96
				    3232	 Usluge tekućeg održavanja građ.  

					     objekata		  329.312,00	
				    323	 Rashodi za usluge	 330.000,00	 329.312,00	 100
				    3721	 Ostale naknade iz pror. - el. nepogode		  0	
				    372	 Naknade građanima i kućanstvima  

					     iz proračuna	 10.000,00	 0	 0
				    3811	 Tekuće donacije udrugama građana		  18.000,00	
				    381	 Tekuće donacije 	 20.000,00	 18.000,00	 90

2	 3	 3			   Unapređenje zajednice	 2.130.000,00	 1.619.162,00	 76
2	 3	 3	 1	 0640	 Ulična rasvjeta	 520.000,00	 400.051,00	 77
				    3223	 Električna energija		  189.941,00	
				    322	 Rashodi za materijal i energiju	 220.000,00	 189.941,00	 86
				    3232	 Usluge tek. i invest. održ. građ.  

					     objekata 		  210.110,00	
				    323	 Rashodi za usluge	 300.000,00	 210.110,00	 70
2	 3	 3	 2	 0630	 Gospodarenje grobljima	 205.000,00	 191.392,00	 93
				    3232	 Usluge tek. i invest. održ. građ.  

					     objekata		  8.700,00	
				    3232	 Usluge tekućeg održavanja		  39.559,00	
				    323	 Rashodi za usluge	 50.000,00	 48.259,00	 97
				    4214	 Ostali nespomenuti građevinski objekti 		  44.877,00	
				    421	 Građevinski objekti	 55.000,00	 44.877,00	 82
				    4227	 Oprema		  29.889,00	
				    422	 Oprema	 30.000,00	 29.889,00	 100
				    4511	 Dodatna ulaganja na građ. objektima		  68.367,00	
				    451	 Dodatna ulaganja na građ. objektima	 70.000,00	 68.367,00	 98
2	 3	 3	 3	 0630	 Vodovod i kanalizacija	 200.000,00	 0	 0
				    4214	 Vodovod i kanalizacija		  0	
				    421	 Građevinski objekti	 200.000,00	 0	 0
2	 3	 3	 4	 0452	 Promet	 1.155.000,00	 986.514,00	 85
				    3232	 Ostale usluge tek. i investicijskog  

					     održavanja		  304.448,00	
				    323	 Rashodi za usluge	 350.000,00	 304.448,00	 87
				    3292	 Premije osiguranja prijevoznih  

					     sredstava		  4.088,00	
				    329	 Ostali rashodi poslovanja	 5.000,00	 4.088,00	 82
				    3632	 Kapitalne pomoći unutar opće države		  100.000,00	
				    363	 Pomoći unutar opće države	 100.000,00	 100.000,00	 100
				    4213	 Ceste		  577.978,00	
				    421	 Građevinski objekti	 700.000,00	 577.978,00	 83
2	 3	 3	 5	  	 Razvojni programi	 50.000,00	 41.205,00	 82
				    4264	 Ostala nematerijalna proizvedena  

					     imovina		  41.205,00	
				    426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 50.000,00	 41.205,00	 82

u kunama

Razd. Glav. Progr. Aktiv. FK-KTO OPIS Plan 2010. Izvršeno
2010. Indeks

1 2 3 4 5 6 7 8 9=8/7



Stranica 708 - Broj 21 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 17. svibnja 2011.

2	 4				    Služba za društvene djelatnosti	 1.179.000,00	 1.678.552,00	 142
2	 4	 1			   Program socijalne zaštite	 295.000,00	 856.583,00	 290
2	 4	 1	 1	 1040	 Pomoći obiteljima	 245.000,00	 827.583,00	 338
				    3631	 Tekuće pomoći županijskom proračunu		  35.000,00	
				    363	 Pomoći unutar opće države	 35.000,00	 35.000,00	 100
				    3721	 Pomoći obiteljima i kućanstvima		  116.028,00	
				    3721	 Stipendiranje učenika		  5.000,00	
				    3722	 Stanovanje		  54.088,00	
				    3722	 Ostale naknade u naravi		  7.459,00	
				    372	 Ostale naknade građanima i  

					     kućanstvima	 210.000,00	 182.575,00	 87
				    3831	 Nakn. za štete uzrok. prir. katastrofama		  610.008,00	
				    383	 Kazne, penali i naknade štete	 0	 610.008,00	
2	 4	 1	 2	 1012	 Pomoći udrugama	 50.000,00	 29.000,00	 58
				    381140	 Tekuće donacije udrugama		  29.000,00	
				    381	 Tekuće donacije 	 50.000,00	 29.000,00	 58

2	 4	 2			   Program potreba u kulturi	 778.000,00	 746.760,00	 96
2	 4	 2	 1	 0820	 Knjižnica i čitaonica	 158.000,00	 149.968,00	 95
				    3223	 Energija		  3.779,00	
				    3223	 Ostali materijal za proizvodnju  

					     energije (loživo ulje)		  15.049,00	
				    3225	 Sitni inventar		  7.774,00	
				    322	 Rashodi za materijal i energiju	 35.000,00	 26.602,00	 76
				    3231	 Usluge telefona/telefaksa		  2.423,00	
				    3232	 Usluge tek. i inv. održavanja  

					     građ. objekata		  9.988,00	
				    3233	 Tisak		  956,00	
				    323	 Rashodi za usluge	 13.000,00	 13.366,00	 103
				    3631	 Tekuće pomoći unutar opće države		  10.000,00	
				    3631	 Tekuće pomoći unutar opće države		  100.000,00	
				    363	 Pomoći unutar opće države	 110.000,00	 110.000,00	 100
2	 4	 2	 2	 0860	 Udruge u kulturi	 60.000,00	 57.000,00	 95
				    3811	 Tekuće donacije udrugama građana		  57.000,00	
				    381	 Tekuće donacije 	 60.000,00	 57.000,00	 95
2	 4	 2	 3	 0820	 Uređenje Spomen doma Braće Radić	 150.000,00	 138.568,00	 92
				    4511	 Dodatna ulaganja na građ. objektima		  138.568,00	
				    451	 Dodatna ulaganja na građ. objektima	 150.000,00	 138.568,00	 92
2	 4	 2	 4	 0840	 Vjerske ustanove	 80.000,00	 74.449,00	 93
				    3811	 Tekuće donacije vjerskim zajednicama		  74.449,00	
				    381	 Tekuće donacije 	 80.000,00	 74.449,00	 93
2	 4	 2	 5	 0840	 Uređenje mjesnih domova	 330.000,00	 326.775,00	 99
				    3232	 Usluge tekućeg održavanja građ.  

					     objekata		  120.626,00	
				    323	 Rashodi za usluge	 120.000,00	 120.626,00	 101
				    4214	 Ostali nespomenuti građevinski objekti		  206.150,00	
				    451	 Dodatna ulaganja na građ. objektima	 210.000,00	 206.150,00	 98

2	 4	 3			   Program sportskih aktivnosti	 36.000,00	 26.000,00	 72
2	 4	 3	 1	 0860	 Sportske aktivnosti	 36.000,00	 26.000,00	 72
				    3811	 Tekuće donacije sportskim društvima		  26.000,00	
				    381	 Tekuće donacije 	 36.000,00	 26.000,00	 72

2	 4	 4			   Program odgoja i obrazovanja	 70.000,00	 49.208,00	 70
2	 4	 4	 1	 0840	 Mala škola	 15.000,00	 15.000,00	 100
				    3631	 Tekuće donacije unutar opće države		  15.000,00	
				    363	 Pomoći unutar opće države	 15.000,00	 15.000,00	 100
2	 4	 4	 2	 0840	 Dječji vrtić (u osnivanju)	 13.000,00	 2.439,00	 19
				    3223	 Električna energija		  639,00	

u kunama

Razd. Glav. Progr. Aktiv. FK-KTO OPIS Plan 2010. Izvršeno
2010. Indeks

1 2 3 4 5 6 7 8 9=8/7



Broj 21 - Stranica 709»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 17. svibnja 2011.

				    322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.000,00	 639,00	 64
				    3232	 Usluge tek. i inv. održavanja građ.  

					     objekata		  0	
				    3235	 Najamnine za građevinske objekte		  1.800,00	
				    323	 Rashodi za usluge	 12.000,00	 1.800,00	 15
2	 4	 4	 3	 0840	 Osnovno školstvo	 42.000,00	 31.769,00	 76
				    3631	 Tekuće donacije unutar opće države		  31.769,00	
				    363	 Pomoći unutar opće države	 42.000,00	 31.769,00	 76

					     RASHODI I IZDACI - U K U P N O	 7.143.130,00	 6.876.802,00	 96

u kunama

Razd. Glav. Progr. Aktiv. FK-KTO OPIS Plan 2010. Izvršeno
2010. Indeks

1 2 3 4 5 6 7 8 9=8/7

4.
Temeljem članka 35. i članka 391. Zakona o vlasniš-

tvu i drugim stvarnim pravima (»Narodne novine«, broj 
91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 
79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09), te članka 30. i 
92. Statuta Općine Martinska Ves (»Službeni vjesnik«, 
broj 38/09), Općinsko vijeće Općine Martinska Ves, 
na sjednici održanoj 16. svibnja 2011. godine, donosi

O D L U K U
o sklapanju izvansudske nagodbe sa 

Republikom Hrvatskom, u postupku mirnog 
rješenja spora

Članak 1.
Općinsko vijeće Općine Martinska Ves prihvaća 

zahtjev Županijskog državnog odvjetništva u Sisku, te 
priznaje Republici Hrvatskoj pravo vlasništva na ne-
kretnini označenoj kao kčbr 493, k.o. Mahovo; pašnjak 
Poloj površine 150780 m2, u zemljišnoj knjizi uknjiženo 
kao vlasništvo Općine Martinska Ves, u cijelosti.

Članak 2.
Zadužuje se i ovlašćuje načelnik Općine Martinska 

Ves da u svrhu mirnog rješenja spora, sa Republikom 
Hrvatskom sklopi izvansudsku nagodbu kojom će se 
nekretnina iz članka 1. prenijeti u vlasništvo Republike 
Hrvatske.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Mar-
tinska Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE
 
Klasa: 940-01/11-01/05
Urbroj: 2176/15-11-15
Martinska Ves, 16. svibnja 2011.

Predsjednica
Darinka Milatović, v.r.

5.
Na temelju članka 78. Zakona o prostornom uređe-

nju i gradnji (»Narodne novine«, broj 76/07 i 38/09) i 
članka 30. i 92. Statuta Općine Martinska Ves (»Služ-
beni vjesnik«, broj 38/09), Općinsko vijeće Općine 
Martinska Ves, na 18. sjednici održanoj 16. svibnja 
2011. godine, donijelo je

O D L U K U
o izradi ii. izmjena i dopuna Prostornog plana 

uređenja Općine Martinska Ves

OPĆE ODREDBE

Članak 1.
Donosi se Odluka o izradi II. Izmjena i dopuna 

Prostornog plana uređenja Općine Martinska Ves (u 
daljnjem tekstu: Odluka).

Članak 2.
Odlukom se utvrđuje pravna osnova za izradu II. 

Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine 
Martinska Ves (u daljnjem tekstu: Plan), razlozi II. 
Izmjena i dopuna, obuhvat Plana, ocjena stanja u 
obuhvatu Plana, ciljevi i programska polazišta Plana, 
popis potrebnih stručnih podloga za izradu Plana, način 
pribavljanja stručnih rješenja, vrsta i način pribavljanja 
katastarskih planova i kartografskih prikaza, popis 
tijela i osoba određenih posebnim propisima koja daju 
zahtjeve za izradu Plana iz područja svog djelokruga, 
te drugih sudionika koji će sudjelovati u izradi Plana, 
rokovi za izradu Plana, te izvori financiranja Plana.

Članak 3.
Nositelj izrade Plana je Jedinstveni upravni odjel 

Općine Martinska Ves (u daljnjem tekstu: Nositelj). 
Koordinator izrade Plana ispred Nositelja je Danko 
Podoreški, dipl.iur.

PRAVNA OSNOVA ZA IZRADU PLANA

Članak 4.
Odluka se donosi temeljem obveza koje proizlaze 

iz odredbi članka 26. stavak 1. alineja 2. i članka 78. 



Stranica 710 - Broj 21 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 17. svibnja 2011.

Zakona o prostornom uređenju i gradnji (u daljnjem 
tekstu: Zakon), te temeljem Izvješća o stanju u prostoru 
Općine Martinska Ves (»Službeni vjesnik«, broj 10/06). 

Članak 5.
Plan će se izraditi i donijeti u skladu sa Zakonom 

o prostornom uređenju i gradnji (»Narodne novine«, 
broj 76/07 i 38/09), Pravilnikom o sadržaju, mjerilima 
kartografskih prikaza, obveznim prostornim pokazate-
ljima, standardu elaborata i obveznih priloga prostornih 
planova (»Narodne novine«, broj 148/10) i ostalim 
važećim propisima iz područja prostornog uređenja 
kao i posebnim propisima.

OBUHVAT PLANA

Članak 6.
Granica obuhvata Plana određena je granicom 

područja Općine Martinska Ves kao Jedinice lokalne 
samouprave, odnosno sukladna je granicama Općine 
Martinska Ves (iz Prostornog plana uređenja Općine 
Martinska Ves (»Službeni vjesnik«, broj 54/06, Izmjene 
i dopune 34/07). Površina obuhvata iznosi 124,7 km2. 

OCJENA STANJA U OBUHVATU PLANA

Članak 7.
Praćenjem stanja u prostoru nakon donošenja 

Prostornog plana uređenja Općine Martinska Ves 
(»Službeni vjesnik«, broj 54/06, Izmjene i dopune 
34/07) uočeno je za razvoj gospodarskih procesa na 
području Općine Martinska Ves potrebno preoblikovati 
planska rješenja u dijelovima:

-	 planiranih građevinskih područja naselja
-	 planiranih izdvojenih građevinskih područja izvan 

naselja za gospodarsku, pretežito industrijsku, 
zanatsku i poslovnu namjenu

-	 javne infrastrukture državne i regionalne razine 
(promet, energetika i dr.),

-	 komunalne infrastrukture lokalne razine (promet, 
energetika, plin, odvodnja, vodoopskrba i dr.).

Zbog nove zakonske regulative (Zakona o pro-
stornom uređenju i gradnji, Zakona o zaštiti prirode, 
Zakona o zaštiti okoliša) potrebno je izvršiti usklađi-
vanje Prostornog plana uređenja Općine Martinska 
Ves (»Službeni vjesnik«, broj 54/06, Izmjene i dopune 
34/07) u dijelu odredbi za provođenje.

Potrebno je uskladiti Plan s dokumentima prostor-
nog uređenja višeg reda (Izmjene i dopune prostornog 
plana Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 12/10).

CILJEVI I PROGRAMSKA POLAZIŠTA PLANA

Članak 8.
Program prostornog uređenja područja obuhva-

ćenog Planom utvrđen je ciljevima i programskim 
polazištima Plana.

Odstupanje od utvrđenih ciljeva i programskih po-
lazišta Plana, moguće je, ukoliko se u postupku izrade 
i donošenja Plana utvrdi da iste u dijelu ili cijelosti nije 
moguće provesti, jer su u suprotnostima sa zahtjevima 
i mišljenjima tijela i osoba iz članka 13. Odluke ili u 
suprotnosti sa zakonskim i podzakonskim propisima, 
te pravilima struke.

Članak 9.

Utvrđuju se slijedeći ciljevi i programska polazišta 
Plana:

1.	 Uređenje područja općine treba planirati i 
provoditi na temelju utvrđenih prostornih mo-
gućnosti i optimalnog iskorištenja prostora uz 
osiguranje prostora javnog interesa i opremanja 
infrastrukturom,

2.	 Preispitati postojeća građevinska područja, nji-
hova valorizacija i utvrđivanje novih građevinskih 
područja stambene i gospodarske namjene,

3.	 Uskladiti Plan s novim zakonskim propisima i 
odredbama, te prostorno planskim dokumentima 
višeg reda,

4.	 Uskladiti Plan sa dokumentima i studijama 
izrađenim za područje Sisačko-moslavačke žu-
panije i područje Općine Martinska Ves (studija 
gospodarenja otpadom, studija zaštita prirodne 
baštine, plan navodnjavanja. projekt ukupnog 
razvoja općine…), te drugom raspoloživom 
dokumentacijom, podacima i smjernicama,

5.	 Ispraviti i preispitati trase postojećih i planiranih 
infrastrukturnih sustava.

POPIS STRUČNIH PODLOGA POTREBNIH ZA  
	 IZRADU PLANA

Članak 10.

Za izradu Plana potrebno je pribaviti geokodirane i 
vektorizirane katastarske karte područja koje zahvaćaju 
ove izmjene, odnosno karte koje postojeći dokument 
prostornog uređenja odnosno Prostorni plan uređenja 
Općine Martinska Ves (»Službeni vjesnik«, broj 54/06, 
Izmjene i dopune 34/07) nema u cijelosti.

Za izradu Plana nije planirana izrada posebnih 
stručnih podloga već će se koristiti postojeći dokument 
prostornog uređenja odnosno Prostorni plan uređenja 
Općine Martinska Ves (»Službeni vjesnik«, broj 54/06, 
Izmjene i dopune 34/07). 

Podatke, planske smjernice i propisane dokumente 
(demografske, gospodarske, krajobrazne i ine analize 
te raspoloživa dokumentacija, zahtjevi itd.) dostavit će 
nadležna tijela i osobe određene posebnim propisima 
te drugi sudionici u izradi Plana poimenično određeni 
u članku 13. ove Odluke.

Ako se tijekom izrade Plana pokaže potreba za 
posebnim stručnim podlogama od značaja za mogu-
ća specifična prostorno-planska rješenja, one će biti 
izrađene.



Broj 21 - Stranica 711»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 17. svibnja 2011.

NAČIN PRIBAVLJANJA STRUČNIH RJEŠENJA

Članak 11.
Stručno rješenje (izrada elaborata Plana) pribavit 

će se od temeljem Odluke Načelnika Općine Martin-
ska Ves o povjeravanju izrade dokumenta prostornog 
uređenja za Općinu Martinska Ves. 

Stručno rješenje (izrada elaborata Plana) pribavit 
će se od Zavoda za prostorno uređenje Sisačko-mo-
slavačke županije temeljem Odluke Županice o po-
vjeravanju izrade dokumenata prostornog uređenja za 
Općinu Martinska Ves Zavodu za prostorno uređenje 
Sisačko-moslavačke županije.

VRSTA I NAČIN PRIBAVLJANJA  
	 KARTOGRAFSKIH PODLOGA

Članak 12.
Sukladno odredbama članka 18. Pravilnika o sadržaju, 

mjerilima kartografskih prikaza, obveznim prostornim 
pokazateljima, standardu elaborata i obveznih priloga 
prostornih planova (»Narodne novine«, broj 148/10), 
kartografski prikazi Plana izraditi će se na postojećim:

a)	 digitalnim TK u mjerilu 1:25.000,
b)	 digitalnim, geokodiranim katastarskim podlogama 

u mjerilu 1:5 000.

POPIS TIJELA I OSOBA ODREĐENIH POSEBNIM  
	 PROPISIMA, KOJA DAJU ZAHTJEVE ZA IZRADU  
	 PLANA IZ PODRUČJA SVOG DJELOKRUGA, TE  
	 DRUGIH SUDIONIKA, KOJI ĆE SUDJELOVATI U  
	 IZRADI PLANA

Članak 13.
Tijela i osobe koja za potrebe izrade Plana daju 

svoje prethodne zahtjeve i sudjeluju u postupku nje-
gove izrade su:

-	 Ministarstvo unutarnjih poslova, PU SMŽ, Odjel 
upravnih, inspekcijskih poslova zaštite i spaša-
vanja, Rimska 19, Sisak

-	 Ministarstvo kulture, Uprava za zaštitu kulturne 
baštine, Konzervatorski odjel u Sisku

-	 Ministarstvo kulture, Uprava za zaštitu prirodne 
baštine, Runjaninova 2, 10000 Zagreb;

-	 Ministarstvo regionalnog razvoja, šumarstva 
i vodnog gospodarstva, Uprava za vode, Ul. 
grada Vukovara 78, 10000 Zagreb;

-	 Državna uprava za zaštitu i spašavanje, Područni 
ured Sisak

-	 Hrvatske ceste d.o.o., Vončinina 3, 10000 Za-
greb;

-	 Hrvatska agencija za telekomunikacije, Juriši-
ćeva 13, 10002 Zagreb;

-	 Hrvatska elektroprivreda, OPS d.o.o., Kupska 
4, 10000 Zagreb

-	 HRVATSKA ELEKTROPRIVREDA d.d., Ul. grada 
Vukovara 37, 10 000 Zagreb

-	 HEP d.d., DP Elektra Sisak, K. Tomislava 42, 
44 000 Sisak

-	 Hrvatske vode, VGO za vodno područje sliva 
rijeke Save VGI »Banovina« Sisak, Obala R. 
Boškovića 11, 44 000 Sisak

-	 HRVATSKE VODE, VGO SAVA, Ul. grada Vu-
kovara 220, 10 000 Zagreb

-	 Županijska uprava za ceste Sisačko-moslavačke 
županije, Antuna Cuvaja 16, 44 000 Sisak 

-	 JU za upravljanje zaštićenim prirod-
nim vrijednostima SMŽ, Sisačka bb, 44317 
Popovača

-	 DRŽAVNI ZAVOD ZA ZAŠTITU PRIRODE, Trg 
Mažuranića 5, 10 000 Zagreb

-	 Odašiljači i veze d.o.o., Ul. grada Vukovara 
269d, 10000 Zagreb;

-	 Sisačko-moslavačka županija, Upravni odjel za 
zaštitu okoliša

-	 Sisačko-moslavačka županija, Upravni odjel za 
poljoprivredu, šumarstvo i vodno gospodarstvo

-	 Sisačko-moslavačka županija, Upravni odjel za 
obrt, malo i srednje poduzetništvo i turizam

-	 Sisačko-moslavačka županija, Upravni odjel za 
prostorno uređenje i graditeljstvo Sisak

-	 Javna ustanova, Zavod za prostorno uređenje 
Sisačko-moslavačke županije

-	 Turistička zajednica Sisačko-moslavačke žu-
panije, S. i A. Radića 28/II, Sisak

-	 HT- hrvatske telekomunikacije d.d. Sektor za 
dokumentaciju i telekomunikacijsku infrastruk-
turu, Palmotićeva 82, 10 000 Zagreb

-	 Maxam Detines d.o.o., Mahovo b.b., 44 201, 
Martinska Ves.

Ako se tijekom izrade Plana za to ukaže potreba, 
biti će pozvani i dodatni sudionici.

Članak 14.
Primjenom članka 79. Zakona, tijela i osobe iz 

prethodnog članka pozivaju se da u roku od 30 dana 
dostave zahtjeve za izradu Plana. Ukoliko zahtjevi ne 
budu dostavljeni u roku smatrat će se da zahtjeva nema.

Zahtjev sadrži podatke, planske smjernice i propi-
sane dokumente. U zahtjevu se moraju odrediti važeći 
propisi i njihove odredbe, te stručni i ostali dokumenti 
na kojima se temelje zahtjevi u obuhvatu Plana.

Ukoliko se, temeljem Zakona ili drugog zakona ili 
podzakonskog akta, tijekom izrade i postupka donoše-
nja Plana pojavi potreba drugih zahtjeva ili posebnih 
uvjeta smatrat će se sukladni ovom članku Odluke uz 
posebno obrazloženje.

ROK ZA IZRADU PLANA, ODNOSNO NJEGOVIH  
	 POJEDINIH ETAPA I ROK ZA PRIPREMU ZAHTJEVA  
	 ZA IZRADU PLANA

Članak 15.
Utvrđuje se slijedeći osnovni tijek aktivnosti, te 

rokovi trajanja postupka izrade i donošenja Plana po 
etapama kako slijedi, a nakon objave i stupanja na 
snagu ove Odluke:



Stranica 712 - Broj 21 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 17. svibnja 2011.

1. 	PRIPREMA STRUČNIH I DRUGIH PODLOGA
Utvrđivanje obveza iz prostornih planova šireg 

područja te podataka, planskih smjernica i obveza 
temeljem posebnih propisa, ocjena stanja, mogućnosti 
i ograničenja razvoja, posebnosti područja u obuhvatu 
Plana, ciljeva Plana te analiza očitovanja drugih su-
dionika – u suradnji Nositelja i stručnog Izrađivača, 
a što će stručni Izrađivač uobličiti i predstaviti u vidu 
PRETHODNE KONCEPCIJE PLANA.

ROK: 
20 kalendarskih dana od dana dostave od strane 

Nositelja stručnom Izrađivaču zahtjeva za izradu Plana 
tijela i osoba određenih posebnim propisima te drugih 
sudionika određenih ovom Odlukom.

2. 	NACRT PRIJEDLOGA PLANA ZA PRETHODNU 
RASPRAVU

Izrada Plana sa provedbom prethodne rasprave 
o Nacrtu prijedloga Plana, te elaboracija Prijedloga 
Plana sa sažetkom.

ROK: 
20 radnih dana
U navedeni rok nije uključeno vrijeme potrebno za 

objavu i provođenje prethodne rasprave (jedne ili više), 
kao i vrijeme dano sudionicima prethodne rasprave 
radi dostave svojih očitovanja.

3. 	JAVNA RASPRAVA O PRIJEDLOGU PLANA
-	 Utvrđivanje Prijedloga Plana za javnu raspravu 

i objava javne rasprave,
-	 Javna rasprava, provedba javnog uvida i javnog 

izlaganja
ROK: 
30 radnih dana 
U navedeni rok nije uključeno vrijeme potrebno za 

objavu i samu provedbu javne rasprave, kao ni vrijeme 
koje je ostavljeno sudionicima javne rasprave za do-
stavu svojih prijedloga i mišljenja na Prijedlog Plana.

4. 	NACRT KONAČNOG PRIJEDLOGA PLANA
- 	 Izrada prijedloga Izvješća o provedenoj javnoj 

raspravi,
- 	 izrada Nacrta konačnog prijedloga Plana, u 

skladu s prihvaćenim očitovanjima, mišljenjima, 
primjedbama i prijedlozima u Izvješću o javnoj 
raspravi.

ROK:
30 radnih dana 
U navedeni rok nije uključeno vrijeme potrebno za 

ishođenje mišljenja tijela i osoba određenih posebnim 
propisima na nacrt konačnog prijedloga Plana.

5. 	KONAČNI PRIJEDLOG PLANA
-	 Izrada i utvrđivanje Konačnog prijedloga Plana 

i nacrta Odluke o donošenju Plana,
- 	 izrada prijedloga Odluke o donošenju Plana na 

predstavničkom tijelu Općine,

- 	 prezentacija Konačnog prijedloga Plana na 
predstavničkom tijelu Općine,

- 	 izrada šest primjeraka donesenog Plana koji 
sadrži zakonom propisane priloge (tekstualni i 
grafički dio), te na mediju pogodnom za umno-
žavanje.

ROK:
30 radnih dana 
U navedeni rok nije uključeno vrijeme potrebno 

za ishođenje suglasnosti na Konačni prijedlog Plana, 
kao i vrijeme potrebno za donošenje Plana na pred-
stavničkom tijelu Općine.

Ukupno vrijeme izrade Plana po navedenim fazama 
iznosi 130 radnih dana od dana obostrano potpisanog 
Ugovora o izradi Elaborata Plana

U ugovorenim rokovima nisu uračunata eventualna 
zakašnjenja u dostavi potrebnih mišljenja i suglasnosti 
nadležnih tijela, institucija i pravnih osoba, koji se u 
postupku izrade i donošenja Plana, sukladno odred-
bama Zakona o prostornom uređenju i gradnji moraju 
očitovati na isti, kao što je navedeno u pojedinom 
postupovnom koraku prilikom izrade elaborata Plana 
(točka 1-5 članka 15.).

Ukoliko iz objektivnih razloga dođe do pomaka u 
rokovima iz prethodnog stavka (potreba izrade karto-
grafske podloge, veliki broj /više od 50/ dostavljenih 
primjedbi i prijedloga s javne rasprave i sl.), isti se 
pomiču, ali se ne mijenja trajanje pojedine etape, što 
će se smatrati sukladno ovom članku uz posebno obra-
zloženje. Navedenim pomacima se ne mogu mijenjati 
rokovi određeni odredbama Zakona.

ZABRANA I VRIJEME TRAJANJA ZABRANE  
	 IZDAVANJA AKATA KOJIMA SE ODOBRAVAJU  
	 ZAHVATI U PROSTORU, ODNOSNO GRAĐENJE,  
	 TIJEKOM IZRADE I DONOŠENJA PLANA

Članak 16.
Do donošenja Plana prilikom izdavanja akata kojima 

se odobravaju zahvati u prostoru, primjenjivat će se 
odredbe važećeg Prostornog plana uređenja Općine 
Martinska Ves (»Službeni vjesnik«, broj 54/06, Izmjene 
i dopune 34/07).

IZVORI FINANCIRANJA IZRADE PLANA

Članak 17.
Sredstva za izradu Plana osigurat će se iz sredsta-

va proračuna Općine Martinska Ves za 2011. godinu.

ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 18.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom vjesniku« Općine Martinska Ves.
Nadležno upravno tijelo Nositelja izrade Plana 

obvezuje se da u roku od najmanje 15 dana od dana 
usvajanja Odluke:



Broj 21 - Stranica 713»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 17. svibnja 2011.

-	 sukladno članku 82. Zakona, obavijesti javnost 
o izradi Plana,

-	 sukladno članku 79. Zakona, dostavi jedan pri-
mjerak ove Odluke Ministarstvu zaštite okoliša, 
prostornog uređenja i graditeljstva, Upravi za 
inspekcijske poslove - Urbanističkoj inspekciji, 
Vinogradska ulica 25, 10 000 Zagreb, kao i po 
jedan primjerak

-	 tijelima i osobama iz članka 13. ove Odluke 
s pozivom na dostavu zahtjeva za izradu  
Plana.

Rok dostave zahtjeva, odnosno prijedloga iznosit 
će 30 kalendarskih dana.

Obvezuje se nadležno upravno tijelo Nositelja 
izrade Plana, da sukladno članku 61. Zakona, vodi 
službenu evidenciju o postupku izrade i donošenja  
Plana.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 350-02/10-01/06
Urbroj: 2176/15-11-7
Martinska Ves, 16. svibnja 2011.

Predsjednica
Darinka Milatović, v.r.

6.
Na temelju članka 28. Zakona o komunalnom gos-

podarstvu (»Narodne novine«, broj 26/03 - pročišćeni 
tekst, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09 i 49/11), te 
članka 30. i 92. Statuta Općine Martinska Ves (»Služ-
beni vjesnik«, broj 38/09), Općinsko vijeće Općine 
Martinska Ves, na 18. sjednici održanoj 16. svibnja 
2011. godine, donosi				  

				  
Z A K L J U Č A K 

o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa 
održavanja komunalne infrastrukture u  

2010. godini

I.
Ovim Izvješćem utvrđuje se opis i opseg izvršenih 

radova održavanja i izvorima financiranja za komu-
nalne djelatnosti u Općini Martinska Ves navedene u 
priloženoj tablici.

II.
Za navedene djelatnosti ukupno je utrošeno 

1.186.466,00 kuna, prema izvorima kako je navede-
no u tablici.

III.
Obim radova s financijskim vrijednostima izvršen 

je kako slijedi:

Aktivnost: Konto O p i s UKUPNO Izvršenje
Izvori financiranja 1.385.000,00 1.186.466,00

6523 Komunalna naknada 300.000,00 412.969,00
6524 Doprinos za šume 20.000,00 31.938,00
6331 Tekuće pomoći Državnog proračuna (el. nepogoda) 30.000,00 80.976,00
1112 Namjenska sredstva iz 2009. 270.000,00 270.000,00

Sredstva općinskog proračuna 765.000,00 390.583,00
Opis komunalne djelatnosti

2 3 3 1 Javna rasvjeta 520.000,00 400.051,00
3223 Električna energija za JR 220.000,00 189.941,00
3232 Usluge tek. održavanja po ugovoru 300.000,00 210.110,00

2 3 3 4 Nerazvrstane ceste 70.000,00 46.920,00
VP Popravak nerazvrstanih cesta 50.000,00 18.020,00
VP Zimska služba 20.000,00 28.900,00

2 2 1 2 Održavanje javnih površina 460.000,00 400.697,00
3232 Usl. tek. održavanja j.p. 100.000,00 50.885,00
4213 Izgradnja autob. stajališta - parovi 280.000,00 270.055,00
4227 Oprema 40.000,00 38.007,00
VP Uređivanje javnih površina 40.000,00 41.750,00

2 2 1 2 Odvodnja atmosferskih voda 20.000,00 12.582,00
3224 Materijal za održ. JP 10.000,00 4.082,00
VP Sanacija odvodnih kanala 10.000,00 8.500,00

2 3 3 4 Održavanje skela 315.000,00 326.216,00
3232 Popravci skela 270.000,00 279.919,00
3232 Pregledi skela (HRB) 30.000,00 24.529,00
3292 Premije osiguranja 5.000,00 4.088,00
VP Čišćenje i ravnanje prilaza 10.000,00 17.680,00

Ukupno: 1.385.000,00 1.186.466,00



Stranica 714 - Broj 21 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 17. svibnja 2011.

IV.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u 

»Službenom vjesniku« Općine Martinska Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 363-02/09-01/52
Urbroj: 2176/15-11-4
Martinska Ves, 16. svibnja 2011.

Predsjednica
Darinka Milatović, v.r.

7.
Na temelju članka 30. stavak 5. Zakona o komu-

nalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 26/03 
- pročišćeni tekst, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09 

i 49/11), te članka 30. i 92. Statuta Općine Martinska 
Ves (»Službeni vjesnik«, broj 38/09), Općinsko vijeće 
Općine Martinska Ves, na 18. sjednici održanoj 16. 
svibnja 2011. godine, donosi

Z A K L J U Č A K 
o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa 

gradnje objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture u 2010. godini

I.
Ovim Izvješćem utvrđuje se opis i opseg izvršenih 

poslova na području izgradnje pojedinih objekata i 
uređaja komunalne infrastrukture u Općini Martinska 
Ves u 2010. godini prema izvorima financiranja.

II.
U Općini Martinska Ves, prema članku 30. stavak 

5. Zakona o komunalnom gospodarstvu, za navedeno 
razdoblje utrošeno je slijedeće:

Aktivnost: Konto O p i s UKUPNO Izvršenje
Izvori financiranja 1.205.000,00 896.718,00

6523 Komunalni doprinos 100.000,00 11.016,00
6342 Kapitalne pomoći FRR 100.000,00 100.000,00
6332 Kapitalne pomoći iz drž. pr. 0 0
6526 Ostali prihodi - naknada za priključenje 20.000,00 27.338,00
6631 Tekuće donacije trg. društava 200.000,00 0
 Sredstva općinskog proračuna 785.000,00 758.364,00

Opis aktivnosti
2 3 3 4 Modernizacija nerazvrst. cesta 800.000,00 677.978,00

3632 Kapitalne pomoći unutar opće države 100.000,00 100.000,00
4213 Ceste - ŽUC 450.000,00 449.541,00
4213 Ceste 250.000,00 128.437,00

2 3 3 2 Uređenje groblja 205.000,00 191.402,00
3232 Tekuće održavanje 50.000,00 48.259,00
4214 Ograda - Strelečko 55.000,00 44.877,00
4227 Pogrebna oprema 30.000,00 29.899,00
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 70.000,00 68.367,00

2 3 3 5 Vodovod 200.000,00 0
4214 Vodovod 200.000,00 0

Ukupno: 1.205.000,00 869.380,00
1112 Neutrošena sredstva od naknade za priključenje 0 27.338,00

Ukupno: 1.205.000,00 896.718,00

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u 

»Službenom vjesniku« Općine Martinska Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 363-02/09-01/53
Urbroj: 2176/15-11-4
Martinska Ves, 16. svibnja 2011.

Predsjednica
Darinka Milatović, v.r.

8.
Na temelju članka 30. i 92. Statuta Općine Martinska 

Ves (»Službeni vjesnik«, broj 38/09), Općinsko vijeće 
Općine Martinska Ves, na 18. sjednici održanoj 16. 
svibnja 2011. godine, donosi

Z A K L J U Č A K 
o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa 

razvoja poljoprivrede u 2010. godini

I.
Ovim Izvješćem utvrđuje se opis i opseg izvršenih 

poslova vezanih za razvoj poljoprivrede na području 
Općine Martinska Ves s izvorima financiranja za 2010. 
godinu.



Broj 21 - Stranica 715»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 17. svibnja 2011.

II.
Za navedene djelatnosti ukupno je utrošeno 

408.512,00 kuna, prema izvorima kako je navedeno 
u tablici.

III.
Obim radova s financijskim vrijednostima planiran 

je kako slijedi:

Aktivnost: Konto O p i s UKUPNO Izvršenje
Izvori financiranja 500.000,00 408.512,00

6422 Prihodi od zakupa polj. zemljišta 300.000,00 191.027,00
7111 Prodaja polj. zemljišta 200.000,00 125.634,00
 Sredstva općinskog proračuna 0 91.851,00

Opis poljoprivredne djelatnosti
UREĐENJE ZEMLJIŠTA

2 3 2 1 Održavanje poljskih putova 470.000,00 390.512,00
3232 Nabava i razvoz nasipnog materijala 330.000,00 329.312,00
VP Strojno planiranje puteva 140.000,00 61.200,00

NAKNADE IZ PRORAČUNA
2 3 2 1 Elementarne nepogode 10.000,00 0

3721 Ost. naknade iz pror. u novcu 10.000,00 0
2 3 2 1 Izložbe i manifestacije 20.000,00 18.000,00

3811 Nagrade izlagačima/pobjednicima 15.000,00 12.000,00
3811 Tek. donacije udruzi oraca 5.000,00 5.000,00
3811 Udruga vinogradara 0 1.000,00

Ukupno: 500.000,00 408.512,00

IV.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u 

»Službenom vjesniku« Općine Martinska Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 320-01/09-01/06
Urbroj: 2176/15-11-4
Martinska Ves, 16. svibnja 2011.

Predsjednica
Darinka Milatović, v.r.

9.
Na temelju članka 30. i 92. Statuta Općine Mar-

tinska Ves (»Službeni vjesnik«, broj 38/09), Općinsko 
vijeće Općine Martinska Ves, na 18. sjednici održa-
noj 16. svibnja 2011. godine, donosi 			 
	

Z A K L J U Č A K 
o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa 
javnih potreba u društvenim djelatnostima za 

2010. godinu

I.
Ovim Programom utvrđuju se oblici, način poticanja 

i promicanja društvenih djelatnosti, opsega, kvalitete 
i načina zadovoljavanja javnih potreba u društvenim 
djelatnostima za Općinu Martinska Ves te obim i di-
namika sufinanciranja tih potreba za 2010. godinu.

Javne potrebe iz stavka 1. ovog članka poticat će 
se, promicati i zadovoljavati:

- 	 ostvarivanjem djelatnosti i pojedinačnih programa 
odgojno-obrazovnih ustanova, ustanova kulture, 
udruga i organizacija u kulturi, te poticanjem i 
pomaganjem amaterskog kulturno-umjetničkog 
stvaralaštva

- 	 podržavanjem pojedinačnih akcija i manifestacija 
u kulturi koje pridonose razvitku, obogaćivanju 
i promicanju kulturnog života

- 	 ulaganjem određenih sredstava u obnovu, re-
stauraciju i privođenja namjeni ili u investicijsko 
održavanje, adaptaciju i opremanje objekata i 
spomenika kulture.

II.
U smislu točke II. ovog Programa, financiranje 

javnih potreba u društvenim djelatnostima izvršeno je 
u Proračunu Općine Martinska Ves za 2010. godinu 
u iznosu 1.678.552,00 kuna, za slijedeće potrebe:

Aktivnost: Konto O p i s PLAN Izvršenje
Izvori financiranja 1.179.000,00 1.678.552,00

6331 Tekuće pomoći županijskog proračuna (ogrijev) 35.000,00 41.340,00
6331 Tekuće pom. županijskog proračuna (knjižnica - 

redovni rad) 30.000,00 0
6331 Tekuće pomoći županijskog proračuna (m. škola) 15.000,00 15.000,00



Stranica 716 - Broj 21 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 17. svibnja 2011.

Aktivnost: Konto O p i s PLAN Izvršenje
6332 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna (Spomen 

dom) 150.000,00 0
6332 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna (Dom MC) 0 0
6332 Kapitalne pomoći iz županijskog proračuna (Spomen 

dom) 0 0
6331 Tekuće pomoći iz državnog proračuna 0 610.008,00
 Sredstva općinskog proračuna 949.000,00 1.012.204,00

PROGRAM SOCIJALNE ZAŠTITE 295.000,00 856.583,00
2 4 1 1 Pomoći obiteljima 245.000,00 827.583,00

a) Zbrinjavanje socijalno ugroženog stanovništva 100.000,00 98.483,00
3721 Pomoć za liječenje soc. ugroženih obitelji 15.000,00 10.585,00
3721 Pomoć u slučaju el. nepogoda (požara i sl.) 10.000,00 7.000,00
3721 Jednokratne pomoći obiteljima 75.000,00 80.898,00

b) Stanovanje 55.000,00 54.088,00
3722 Odvoz komunalnog otpada 20.000,00 19.888,00
3722 Sufinanciranje nabave ogrijeva 35.000,00 34.200,00

c) Prehrana 35.000,00 35.000,00
3631 Prehrana za učenike 35.000,00 35.000,00
3721 Financiranje troškova pokopa za soc. slučajeve 10.000,00 1.800,00
3721 Pomoći u naravi za soc. sl. 20.000,00 15.745,00
3721 Stipendiranje učenika 5.000,00 5.000,00
3722 Poklon paketići za djecu 20.000,00 7.459,00

d) Pomoći za elementarnu nepogodu 0 610.008,00
3831 Pomoć za elementarnu nepogodu 0 610.008,00

2 4 1 2 Pomoći udrugama 50.000,00 29.000,00
a) Tekuće donacije humanitarnim udrugama 50.000,00 29.000,00

3811 Udruge umirovljenika 16.000,00 9.000,00
3811 Udruga slijepih 3.000,00 3.000,00
3811 Društvo multiple skleroze 3.000,00 0
3811 Udruga Kap ljubavi 3.000,00 3.000,00
3811 Udruga dragovoljaca 3.000,00 3.000,00
3811 Udruga nezavisnih dragovoljaca 3.000,00 3.000,00
3811 Udruga osoba s invaliditetom 3.000,00 0
3811 UHBDR PU SMŽ 3.000,00 0
3811 Jazovka 3.000,00 0
3811 Sigurna kuća 5.000,00 5.000,00
3811 Motoristi 3.000,00 3.000,00
3811 Zaklada Hrabro srce 2.000,00 0

PROGRAM POTREBA U KULTURI 778.000,00 746.761,00
2 4 2 2 Udruge u kulturi 60.000,00 57.000,00

3811 KUD-ovi, redovan rad 35.000,00 33.000,00
3811 Martinski susreti 25.000,00 24.000,00

2 4 2 1 Knjižnica i čitaonica 158.000,00 149.968,00
3223 El. energija 5.000,00 3.779,00
3223 Grijanje 20.000,00 15.049,00
3225 Sitni inventar 10.000,00 7.773,00
3231 Telefon 2.000,00 2.423,00
3232 Usluge tekućeg održavanja 10.000,00 9.988,00
3233 RTV pretplata 1.000,00 956,00
3811 Refundacija plaće - knjižnica 100.000,00 100.000,00
3811 Sufinanciranje nabavke knjiga 10.000,00 10.000,00

2 4 2 3 Spomen dom »Braća Radić« 150.000,00 138.568,00
4511 Dodatna ulaganja na građ. objektima 150.000,00 138.568,00

2 4 2 5 Uređenje mjesnih domova 330.000,00 326.776,00
3232 Usluge tekućeg održavanja građ. objekata - Jezero 

Posavsko 56.000,00 55.473,00



Broj 21 - Stranica 717»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 17. svibnja 2011.

Aktivnost: Konto O p i s PLAN Izvršenje
3232 Usluge tekućeg održavanja građ. objekata - Luka L., 

Setuš 30.000,00 13.739,00
3232 Usluge tekućeg održavanja građ. objekata - Tišina E. 34.000,00 51.414,00
4212 Zgrade kulturnih institucija - Dom MC 210.000,00 206.150,00

2 4 2 4 Vjerske ustanove 80.000,00 74.449,00
3811 Tekuće donacije 80.000,00 74.449,00

PROGRAM ŠPORTSKIH AKTIVNOSTI 36.000,00 26.000,00
2 4 3 1 Kvalitetni šport 32.000,00 26.000,00

3811 NK Mahovo 20.000,00 20.000,00
3811 ŠRD Štuka 3.000,00 0
3811 LD Srna 3.000,00 3.000,00
3811 LD Prepelica 6.000,00 3.000,00

2 4 3 1 Športska rekreacija 4.000,00 0
3811 Veteranski NK Posavina 4.000,00 0

PROGRAM ODGOJA I OBRAZOVANJA 70.000,00 49.208,00
2 4 4 1 Mala škola 15.000,00 15.000,00

3225 Nabavka didaktičke opreme 0 0
3811 Refundacija plaće 15.000,00 15.000,00

2 4 4 2 Dječji vrtić (u osnivanju) 13.000,00 2.439,00
3225 Sitni inventar 0 0
3232 Usluge tek. i inv. održ. građ. obj. 10.000,00 0
3235 Najamnina 2.000,00 1.800,00
3223 Gorivo - plin 0 0
3223 El. energija 1.000,00 639,00
3111 Plaće za zaposlene 0 0
3299 Ostali rashodi (osnivački) 0 0

2 4 4 3 Osnovno školstvo 42.000,00 31.769,00
3631 Školski sport 30.000,00 21.240,00
3631 Nabavka opreme - razglas 12.000,00 10.529,00

Ukupno: 1.179.000,00 1.678.552,00

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u 

»Službenom vjesniku« Općine Martinska Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 612-01/09-01/05
Urbroj: 2176/15-11-4
Martinska Ves, 16. svibnja 2011.

Predsjednica
Darinka Milatović, v.r.



Stranica 718 - Broj 21 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 17. svibnja 2011.



Broj 21 - Stranica 719»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 17. svibnja 2011.



Stranica 720 - Broj 21 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 17. svibnja 2011.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina 
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves, Sunja i  
Topusko. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Đuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« 
izlazi po potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

S A D R Ž A J
OPĆINA MARTINSKA VES
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

3. Odluka o usvajanju Godišnjeg obračuna 
Proračuna Općine Martinska Ves za 
2010. godinu 701

4. Odluka o sklapanju izvansudske nagodbe 
sa Republikom Hrvatskom, u postupku 
mirnog rješenja spora 709

5. Odluka o izradi II. Izmjena i dopuna 
Prostornog plana uređenja Općine Mar-
tinska Ves 709

6. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o izvr-
šenju Programa održavanja komunalne 
infrastrukture u 2010. godini 713

7. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o izvrše-
nju Programa gradnje objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture u 2010. godini 714

8. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o izvr-
šenju Programa razvoja poljoprivrede u 
2010. godini 714

9. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o izvrše-
nju Programa javnih potreba u društvenim 
djelatnostima za 2010. godinu 715


